
CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO

1 Raquel Rosa de Oliveira Assistente Social
AMBULATÓRIO DE 
TRANSSEXUALIDADE

25,00 10,00 07/03/1984

2 Ana Paula Pereira Assistente Social
AMBULATÓRIO DE 
TRANSSEXUALIDADE

15,00 4,00 29/07/1986

3 Denise da Rocha Pires Pereira Assistente Social
AMBULATÓRIO DE 
TRANSSEXUALIDADE

12,00 10,00 09/02/1977

4 Eliane Moreira da Costa Assistente Social
AMBULATÓRIO DE 
TRANSSEXUALIDADE

12,00 5,00 16/12/1975

5 Silvia Helena de Morais Pessoa Assistente Social
AMBULATÓRIO DE 
TRANSSEXUALIDADE

7,00 1,00 21/01/1965

6 Neusa Amaral de Freitas Assistente Social
AMBULATÓRIO DE 
TRANSSEXUALIDADE

6,00 1,00 21/07/1969

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Mariana Gabriela Batista Rodrigues Assistente Social CEAE 20,00 9,00 15/09/1987
2 Marivône Martins Fonseca Assistente Social CEAE 19,00 6,00 05/10/1971
3 Adilma Dionísio Lopes de Sousa Assistente Social CEAE 18,00 3,00 09/08/1967
4 Ana Paula Pereira Assistente Social CEAE 15,00 4,00 29/07/1986
5 Daniela Cristina de Lima Assistente Social CEAE 12,00 10,00 03/02/1976
6 Cilene Dark da Silva Teixeira Assistente Social CEAE 10,00 1,00 10/06/1969
7 Naiara de Queiroz Ferreira Assistente Social CEAE 6,00 3,00 25/06/1981

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Maria Teodoro dos Santos Tolentino Assistente Social SERDI 4,00 0,00 09/02/1970

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Raquel Rosa de Oliveira Assistente Social UPA 25,00 0,00 07/03/1984
2 Mariana Gabriela Batista Rodrigues Assistente Social UPA 20,00 9,00 15/09/1987
3 Marivône Martins Fonseca Assistente Social UPA 19,00 6,00 05/10/1971
4 Adilma Dionísio Lopes de Sousa Assistente Social UPA 18,00 0,00 09/08/1967
5 Tatiana Maia Portilho Assistente Social UPA 12,00 10,00 02/01/1976
6 Daniela Cristina de Lima Assistente Social UPA 12,00 10,00 03/02/1976
7 Denise da Rocha Pires Pereira Assistente Social UPA 12,00 10,00 09/02/1977
8 Eliane Moreira da Costa Assistente Social UPA 12,00 5,00 16/12/1975
9 Cilene Dark da Silva Teixeira Assistente Social UPA 10,00 1,00 10/06/1969

10 Elis Regina Moreira Oliveira Assistente Social UPA 9,00 4,00 08/05/1971
11 Silvia Helena de Morais Pessoa Assistente Social UPA 7,00 1,00 21/01/1965
12 Naiara de Queiroz Ferreira Assistente Social UPA 6,00 3,00 25/06/1981
13 Neusa Amaral de Freitas Assistente Social UPA 6,00 1,00 21/07/1969
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14 Gislaine Ferreira Gomes Assistente Social UPA 5,00 2,00 02/08/1981
15 Maria Teodoro dos Santos Tolentino Assistente Social UPA 4,00 0,00 09/02/1970

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Elisabeth dos Santos Ruiz Auxiliar Administrativo CEAE 13,00 6,00 20/11/1976
2 Francielle de Sousa Vieira Auxiliar Administrativo CEAE 10,00 2,00 19/02/1988
3 Luana Rocha Sales Auxiliar Administrativo CEAE 8,00 2,00 25/06/1996
4 Luciana Santiago Soares Auxiliar Administrativo CEAE 8,00 1,00 26/12/1983
5 Carla Cristina da Silva Auxiliar Administrativo CEAE 6,00 1,00 08/01/1986

6 - DEFICIENTE 
FÍSICO

Graziele de Araújo Chagas Auxiliar Administrativo CEAE 4,00 0,00 13/04/1986

7 Leticia Beatriz dos Santos Fonseca Auxiliar Administrativo CEAE 5,00 3,00 17/05/2001
8 Welder Webert da Silva Auxiliar Administrativo CEAE 5,00 0,00 07/10/1991
9 Ana Beatriz Fernandes Teles Auxiliar Administrativo CEAE 5,00 0,00 13/01/2001

10 Bruna Alves Gonçalves Auxiliar Administrativo CEAE 2,00 0,00 02/02/2001
11 Julia Cristine Vargas Auxiliar Administrativo CEAE 1,00 0,00 08/07/1998
12 Fabíola Araújo Caixeta Auxiliar Administrativo CEAE 1,00 0,00 01/02/2001
13 Inez Camargo Borges Auxiliar Administrativo CEAE 0,00 0,00 29/10/1967
14 Fernanda de Angelis Pereira Auxiliar Administrativo CEAE 0,00 0,00 11/02/1993
15 Renato Junio Silva Auxiliar Administrativo CEAE 0,00 0,00 15/12/1994
16 Andreia Aparecida Costa Auxiliar Administrativo CEAE 0,00 0,00 28/04/1997
17 Geissi Roque Rodovalho Auxiliar Administrativo CEAE 0,00 0,00 18/04/2000
18 Edislaine Abadia Rosseto dos Santos Auxiliar Administrativo CEAE 0,00 0,00 10/11/2003

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Elisabeth dos Santos Ruiz Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 13,00 6,00 20/11/1976
2 Francielle de Sousa Vieira Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 10,00 2,00 19/02/1988
3 Amanda Cota Barcelos Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 8,00 3,00 18/03/1996
4 Luana Rocha Sales Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 8,00 2,00 25/06/1996
5 Luciana Santiago Soares Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 8,00 1,00 26/12/1983
6 Carla Cristina da Silva Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 6,00 1,00 08/01/1986
7 Edson Geraldo Pereira Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 3,00 1,00 12/07/1971
8 Luana Cristina Ribeiro Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 2,00 2,00 19/09/1982
9 Bruna Alves Gonçalves Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 2,00 0,00 02/02/2001

10 Jane Lara Tavares Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 1,00 1,00 28/12/1977
11 Paulo Henrique Ribeiro de Magalhães Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 1,00 1,00 01/07/1985
12 Mirelle Dias de Freitas Marques Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 1,00 0,00 26/06/1985
13 Rejane Maria Cândido Ferreira Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 1,00 0,00 12/09/1985
14 Marilia de Lima Gomes Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 1,00 0,00 01/08/1997
15 Fabíola Araújo Caixeta Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 1,00 0,00 01/02/2001
16 Daniela Cardoso Caviquioli Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 0,00 0,00 18/05/1977
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17 Daniela Sales Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 0,00 0,00 01/07/1977
18 Ana Paula de Jesus Silva Coelho Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 0,00 0,00 09/10/1983
19 Poliana Silvério Fonseca Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 0,00 0,00 23/08/1991
20 Francielle Aparecida Nunes Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 0,00 0,00 14/12/1991
21 Fernanda de Angelis Pereira Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 0,00 0,00 11/02/1993
22 Francielen Elias Alves da Silva Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 0,00 0,00 07/05/1995
23 Larisse Gomes Gonçalves Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 0,00 0,00 22/05/1997
24 Geissi Roque Rodovalho Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 0,00 0,00 18/04/2000
25 Edislaine Abadia Rosseto dos Santos Auxiliar Administrativo HEMOMINAS 0,00 0,00 10/11/2003

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Francielle de Sousa Vieira Auxiliar Administrativo UPA 10,00 2,00 19/02/1988
2 Luciene de Souza Silva Barbosa Auxiliar Administrativo UPA 8,00 8,00 16/02/1978
3 Amanda Cota Barcelos Auxiliar Administrativo UPA 8,00 3,00 18/03/1996
4 Tayná Mariane dos Anjos Rocha Auxiliar Administrativo UPA 6,00 6,00 11/04/1997
5 Carla Cristina da Silva Auxiliar Administrativo UPA 6,00 1,00 08/01/1986
6 Leticia Beatriz dos Santos Fonseca Auxiliar Administrativo UPA 5,00 3,00 17/05/2001

7
Erika Luciene Nascimento Amorim de 
Oliveira

Auxiliar Administrativo UPA 5,00 1,00 14/05/1970

8 - DEFICIENTE 
FÍSICO

Graziele de Araújo Chagas Auxiliar Administrativo UPA 4,00 0,00 13/04/1986

9 Ana Beatriz Fernandes Teles Auxiliar Administrativo UPA 5,00 0,00 13/01/2001
10 Celio Gomes da Silva Junior Auxiliar Administrativo UPA 4,00 1,00 09/12/1995
11 Edson Geraldo Pereira Auxiliar Administrativo UPA 3,00 1,00 12/07/1971
12 Leidimar Aparecida da Silva Auxiliar Administrativo UPA 2,00 2,00 05/08/1985
13 Bruna Alves Gonçalves Auxiliar Administrativo UPA 2,00 0,00 02/02/2001
14 Paulo Henrique Ribeiro de Magalhães Auxiliar Administrativo UPA 1,00 1,00 01/07/1985
15 Mirelle Dias de Freitas Marques Auxiliar Administrativo UPA 1,00 0,00 26/06/1985
16 Rejane Maria Cândido Ferreira Auxiliar Administrativo UPA 1,00 0,00 12/09/1985
17 Marilia de Lima Gomes Auxiliar Administrativo UPA 1,00 0,00 01/08/1997
18 Fernanda Lopes Teixeira Auxiliar Administrativo UPA 1,00 0,00 08/05/2001
19 Marilza Angela da Cruz Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 28/05/1972
20 Daniela Cardoso Caviquioli Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 18/05/1977
21 Flayda Fleury Martins de Morais Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 02/03/1982
22 Ana Cristina de Sousa Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 23/11/1982
23 Leila Aparecida Caixeta Melo Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 22/09/1983
24 Ana Paula de Jesus Silva Coelho Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 09/10/1983
25 Jeane Aparecida Silverio Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 15/10/1986
26 Géssica Karoline Machado Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 29/11/1991
27 Francielle Aparecida Nunes Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 14/12/1991
28 Gessica de Fátima Gomes Santana Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 01/11/1992
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29 Elis Marina Alves Braga Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 03/11/1993
30 Jéssica Rocha Bonadio Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 27/10/1994
31 Renato Junio Silva Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 15/12/1994
32 Francielen Elias Alves da Silva Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 07/05/1995
33 Amanda Vieira Martins Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 14/11/1996
34 Andreia Aparecida Costa Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 28/04/1997
35 Izabela Goncalves de Morais Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 23/12/1997
36 Jeeny Mirelli Duarte  Auxiliar Administrativo UPA 0,00 0,00 30/01/1999

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Wandria Magda de Siqueira Auxiliar de Serviços Gerais UPA 4,00 4,00 23/07/1974
2 Gabriela Bárbara Mesquita Auxiliar de Serviços Gerais UPA 4,00 4,00 04/12/1994
3 Danúbia Lima da Silva Auxiliar de Serviços Gerais UPA 4,00 2,00 13/01/1983
4 Jane Lara Tavares Auxiliar de Serviços Gerais UPA 1,00 1,00 28/12/1977
5 Rosimeire Aparecida Costa de Lima Auxiliar de Serviços Gerais UPA 1,00 1,00 28/08/1984
6 Selma Maria Pereira Auxiliar de Serviços Gerais UPA 1,00 1,00 11/12/1984
7 Taís Daiane Caetano Braz Auxiliar de Serviços Gerais UPA 1,00 1,00 20/08/1991
8 Anésio Aparecido de Andrade Auxiliar de Serviços Gerais UPA 0,00 0,00 23/09/1968
9 Kelly Carneiro Noronha de Freitas Auxiliar de Serviços Gerais UPA 0,00 0,00 06/11/1973

10 Loide Pereira Sobrinho Auxiliar de Serviços Gerais UPA 0,00 0,00 25/03/1980

11 Maria Arlete de Souza Rodrigues Moreira Auxiliar de Serviços Gerais UPA 0,00 0,00 27/05/1985

12 Jaqueline dos Santos Fernandes Auxiliar de Serviços Gerais UPA 0,00 0,00 25/03/1986

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Rafael Rodrigues Pereira Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 12,00 3,00 13/12/1990
2 Natália Cristina de Andrade Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 11,00 2,00 04/12/1989
3 Marcus Emanuel Rodrigues Pereira Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 9,00 1,00 16/07/1996
4 Maria Isabela Siqueira Rocha Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 7,00 7,00 02/07/1997
5 Igor Bicalho Guimarães Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 7,00 0,00 14/02/1996
6 Jonas Davi de Andrade Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 7,00 0,00 25/06/1997
7 Amanda Paula Vinhal Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 6,00 3,00 02/10/1991

8
Erika Luciene Nascimento Amorim de 
Oliveira

Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 5,00 1,00 14/05/1970

9 Lucas Ribeiro da Silva Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 5,00 0,00 17/04/1997
10 Camila Critina Debortoli Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 4,00 2,00 13/10/1992
11 Raquel Amaral Souza Lima Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 4,00 2,00 01/06/1995
12 Sabrina da Silva Gregório Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 4,00 0,00 14/04/1996
13 Lidiane de Oliveira Araújo Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 4,00 0,00 18/04/1998
14 Otavio Caetano Barbosa Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 3,00 0,00 29/06/1995
15 Rafael Nunes da Fonseca Cirurgião Dentista LAGOA FORMOSA 0,00 0,00 21/04/1990
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CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Carla Cristina da Silva Educador Fisico AMBULATÓRIO DE OBESIDADE 9,00 4,00 08/01/1986
2 Heverton Canto Resende Educador Fisico AMBULATÓRIO DE OBESIDADE 3,00 0,00 14/11/1979

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Silvia Suzianne Gontiijo Enfermeiro (a) CEAE 22,00 10,00 06/10/1983
2 Diego Antônio Gonçalves de Oliveira Enfermeiro (a) CEAE 19,00 6,00 18/06/1989
3 Marcela Aparecida de Sousa Enfermeiro (a) CEAE 18,00 3,00 26/09/1981
4 Jeane de Andrade Silva Rodrigues Enfermeiro (a) CEAE 17,00 10,00 27/12/1985
5 Eloina Queles Silva Souza Enfermeiro (a) CEAE 16,00 1,00 07/01/1973
6 Marciene Lopes Ferreira Enfermeiro (a) CEAE 15,00 10,00 12/01/1982
7 Kelly Andréa Fernandes Barbosa Enfermeiro (a) CEAE 15,00 10,00 10/12/1986

8 Francisco Márcio Gonçalves Monteiro Enfermeiro (a) CEAE 15,00 4,00 11/01/1977

9 Geany Ribeiro Galvão Enfermeiro (a) CEAE 15,00 2,00 06/03/1997
10 Angela Maria Alves Matias Enfermeiro (a) CEAE 14,00 10,00 24/07/1978
11 Laís Alves Silva Enfermeiro (a) CEAE 14,00 5,00 20/11/1988
12 Adriene de Assis Enfermeiro (a) CEAE 14,00 1,00 21/01/1980
13 Tania Mara Ramos de Abreu Enfermeiro (a) CEAE 13,00 2,00 06/06/1991
14 Laiane Alves Silva Enfermeiro (a) CEAE 13,00 2,00 11/12/1991
15 Adriano Luís Pulquério de Almeida Enfermeiro (a) CEAE 12,00 10,00 06/04/1990
16 Luciana Reis Duarte Enfermeiro (a) CEAE 12,00 8,00 30/05/1987
17 Maria Lucia Pereira Enfermeiro (a) CEAE 12,00 5,00 03/03/1968
18 Leonardo Franco da Cunha Enfermeiro (a) CEAE 12,00 5,00 01/11/1974
19 Eleusa Maria Rodrigues Enfermeiro (a) CEAE 12,00 1,00 18/10/1979
20 Adriana Moreira do Amaral Sousa Enfermeiro (a) CEAE 11,00 6,00 13/08/1985
21 Maria de Jesus Vieira Dias Enfermeiro (a) CEAE 11,00 2,00 06/08/1974
22 Gabriela Caetano Marins Enfermeiro (a) CEAE 9,00 7,00 07/09/1987
23 Camila Soares Alves Enfermeiro (a) CEAE 9,00 2,00 08/09/1994
24 Naiara Caroline de Oliveira Vargas Enfermeiro (a) CEAE 8,00 1,00 07/01/1986
25 Lucas Rafael Sangaletti Nogueira Enfermeiro (a) CEAE 8,00 0,00 03/07/1985
26 Fernanda Cristina Gonzaga de Araújo Enfermeiro (a) CEAE 7,00 1,00 05/10/1979
27 Jaqueline Cássia Ferreira de Araújo Enfermeiro (a) CEAE 7,00 1,00 17/12/1986
28 Amanda Françoíse Nunes da Silva Enfermeiro (a) CEAE 7,00 0,00 04/12/1998
29 Daniela de Andrade e Silva Enfermeiro (a) CEAE 6,00 1,00 20/03/1993
30 Wesley Rodrigues Tavares Enfermeiro (a) CEAE 5,00 0,00 26/03/1984
31 Kerolayne Alves do Livramento Enfermeiro (a) CEAE 5,00 0,00 27/06/1994
32 Carolina Pimentel Becheleni Torres Enfermeiro (a) CEAE 4,00 2,00 28/03/1991
33 Franciane Amaral de Freitas Enfermeiro (a) CEAE 4,00 0,00 26/08/1990
34 Cybelle Santos Aguiar Enfermeiro (a) CEAE 4,00 0,00 12/06/1998
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35 Leila Cristina Alves Enfermeiro (a) CEAE 3,00 0,00 05/05/1984
36 Lara Lucia Aparecida Fonseca Enfermeiro (a) CEAE 3,00 0,00 29/08/1993
37 Camila Lara Oliveira Ferreira Enfermeiro (a) CEAE 2,00 1,00 14/04/1988
38 Ana Paula Aparecida Leal Pereira Enfermeiro (a) CEAE 2,00 0,00 07/04/1998
39 Luanne Nayara Ferreira Enfermeiro (a) CEAE 0,00 0,00 06/06/1990
40 Lucas Silva Pereira Enfermeiro (a) CEAE 0,00 0,00 29/12/1997

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Silvia Suzianne Gontiijo Enfermeiro (a) UPA 22,00 10,00 06/10/1983
2 Marcelo Ferreira Machado Enfermeiro (a) UPA 19,00 10,00 16/01/1981
3 Geovanne' D Alfonso Júnior Enfermeiro (a) UPA 19,00 6,00 14/02/1988
4 Diego Antônio Gonçalves de Oliveira Enfermeiro (a) UPA 19,00 6,00 18/06/1989
5 Marcela Aparecida de Sousa Enfermeiro (a) UPA 18,00 3,00 26/09/1981
6 Jeane de Andrade Silva Rodrigues Enfermeiro (a) UPA 17,00 10,00 27/12/1985
7 Eloina Queles Silva Souza Enfermeiro (a) UPA 16,00 1,00 07/01/1973
8 Marciene Lopes Ferreira Enfermeiro (a) UPA 15,00 10,00 12/01/1982
9 Kelly Andréa Fernandes Barbosa Enfermeiro (a) UPA 15,00 10,00 10/12/1986

10 Francisco Márcio Gonçalves Monteiro Enfermeiro (a) UPA 15,00 4,00 11/01/1977

11 Geany Ribeiro Galvão Enfermeiro (a) UPA 15,00 2,00 06/03/1997
12 Dalva Maria de Oliveira Enfermeiro (a) UPA 15,00 0,00 14/06/1967
13 Maria do Rosário Chaves de Andrade Enfermeiro (a) UPA 15,00 0,00 07/04/1978
14 Angela Maria Alves Matias Enfermeiro (a) UPA 14,00 10,00 24/07/1978
15 Laís Alves Silva Enfermeiro (a) UPA 14,00 5,00 20/11/1988
16 Adriene de Assis Enfermeiro (a) UPA 14,00 1,00 21/01/1980
17 Tania Mara Ramos de Abreu Enfermeiro (a) UPA 13,00 2,00 06/06/1991
18 Laiane Alves Silva Enfermeiro (a) UPA 13,00 2,00 11/12/1991
19 Adriano Luís Pulquério de Almeida Enfermeiro (a) UPA 12,00 10,00 06/04/1990
20 Luciana Reis Duarte Enfermeiro (a) UPA 12,00 8,00 30/05/1987
21 Maria Lucia Pereira Enfermeiro (a) UPA 12,00 5,00 03/03/1968
22 Eleusa Maria Rodrigues Enfermeiro (a) UPA 12,00 1,00 18/10/1979
23 Leonardo Franco da Cunha Enfermeiro (a) UPA 12,00 0,00 01/11/1974
24 Adriana Moreira do Amaral Sousa Enfermeiro (a) UPA 11,00 6,00 13/08/1985
25 Maria de Jesus Vieira Dias Enfermeiro (a) UPA 11,00 2,00 06/08/1974
26 Sidney Junior Sales Caixeta Enfermeiro (a) UPA 10,00 6,00 14/06/1988
27 Nara Aparecida Ribeiro Enfermeiro (a) UPA 10,00 5,00 21/01/1982
28 Gabriela Caetano Marins Enfermeiro (a) UPA 9,00 7,00 07/09/1987
29 Camila Soares Alves Enfermeiro (a) UPA 9,00 2,00 08/09/1994
30 Naiara Caroline de Oliveira Vargas Enfermeiro (a) UPA 8,00 1,00 07/01/1986
31 Lucas Rafael Sangaletti Nogueira Enfermeiro (a) UPA 8,00 0,00 03/07/1985
32 Maria José Ribeiro Enfermeiro (a) UPA 7,00 1,00 06/08/1974
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33 Fernanda Cristina Gonzaga de Araújo Enfermeiro (a) UPA 7,00 1,00 05/10/1979
34 Jaqueline Cássia Ferreira de Araújo Enfermeiro (a) UPA 7,00 1,00 17/12/1986
35 Amanda Françoíse Nunes da Silva Enfermeiro (a) UPA 7,00 0,00 04/12/1998
36 Daniela de Andrade e Silva Enfermeiro (a) UPA 6,00 1,00 20/03/1993
37 Lara Lúcia Rodrigues Enfermeiro (a) UPA 6,00 0,00 02/04/1989
38 Neuzeni Rosa da Silva Fonseca Enfermeiro (a) UPA 5,00 4,00 21/01/1973
39 Wesley Rodrigues Tavares Enfermeiro (a) UPA 5,00 0,00 26/03/1984
40 Kerolayne Alves do Livramento Enfermeiro (a) UPA 5,00 0,00 27/06/1994
41 Carolina Pimentel Becheleni Torres Enfermeiro (a) UPA 4,00 2,00 28/03/1991
42 Franciane Amaral de Freitas Enfermeiro (a) UPA 4,00 0,00 26/08/1990
43 Cybelle Santos Aguiar Enfermeiro (a) UPA 4,00 0,00 12/06/1998
44 Leila Cristina Alves Enfermeiro (a) UPA 3,00 0,00 05/05/1984
45 Lara Lucia Aparecida Fonseca Enfermeiro (a) UPA 3,00 0,00 29/08/1993
46 Camila Lara Oliveira Ferreira Enfermeiro (a) UPA 2,00 1,00 14/04/1988
47 Ana Paula Aparecida Leal Pereira Enfermeiro (a) UPA 2,00 0,00 07/04/1998
48 Luanne Nayara Ferreira Enfermeiro (a) UPA 0,00 0,00 06/06/1990
49 Lucas Silva Pereira Enfermeiro (a) UPA 0,00 0,00 29/12/1997

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Cláudia de Carvalho Xavier Farmacêutico (a) CAPS 17,00 6,00 27/10/1983
2 Adriana Lopes Ferreira Farmacêutico (a) CAPS 10,00 3,00 08/12/1985
3 Juliana Alves de Queiroz Farmacêutico (a) CAPS 10,00 2,00 19/10/1977
4 Janaína Mirela Martins Farmacêutico (a) CAPS 10,00 1,00 11/06/1997
5 Tais Cristina Freitas Farmacêutico (a) CAPS 8,00 3,00 29/03/1984
6 Aline Kassia Camargos de Lima Farmacêutico (a) CAPS 7,00 2,00 27/03/1988
7 Ana Beatriz Ferreira Oliveira Farmacêutico (a) CAPS 7,00 0,00 08/04/1982
8 Letícia Maria do Amaral Farmacêutico (a) CAPS 4,00 0,00 21/07/1994

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Adriana Lopes Ferreira Farmacêutico (a) CEAE 10,00 3,00 08/12/1985
2 Juliana Alves de Queiroz Farmacêutico (a) CEAE 10,00 2,00 19/10/1977
3 Janaína Mirela Martins Farmacêutico (a) CEAE 10,00 1,00 11/06/1997
4 Tais Cristina Freitas Farmacêutico (a) CEAE 8,00 3,00 29/03/1984
5 Aline Kassia Camargos de Lima Farmacêutico (a) CEAE 7,00 2,00 27/03/1988
6 Letícia Maria do Amaral Farmacêutico (a) CEAE 4,00 0,00 21/07/1994

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Bruno Caitano Alves Fisioterapeuta UPA 15,00 0,00 25/10/1993
2 Lisieux Fabrícia da Fonseca Fisioterapeuta UPA 11,00 2,00 13/03/1991
3 Mariana Gonçalves Nascimento Fisioterapeuta UPA 10,00 1,00 05/07/1995
4 Júlia de Fátima Martins Pereira Fisioterapeuta UPA 9,00 2,00 22/10/1990
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5 Francielle Cristina Soares Fisioterapeuta UPA 8,00 1,00 24/04/1996
6 Carla Cristina Ferreira de Andrade Fisioterapeuta UPA 6,00 0,00 10/11/1977
7 Dayane Cristina Camargo Amorim Fisioterapeuta UPA 5,00 1,00 22/04/1993
8 Dalila Bispo Araujo Fisioterapeuta UPA 5,00 1,00 11/10/1993
9 Kênia Cristina dos Santos Fisioterapeuta UPA 2,00 0,00 20/06/1983

10 Andrea Stella de Sousa Gontijo Fisioterapeuta UPA 0,00 0,00 27/08/1991
11 Jetherson Janueire de Castro Fisioterapeuta UPA 0,00 0,00 11/02/1992

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Mariana Pinto Freitas Médico Veterinário ZOONOSE 10,00 2,00 08/06/1982
2 Tayná Mariane dos Anjos Rocha Médico Veterinário ZOONOSE 7,00 6,00 11/04/1997
3 Vitor Emanuel de Sousa Médico Veterinário ZOONOSE 6,00 0,00 30/10/1996
4 Driele Frantesca de Souza Médico Veterinário ZOONOSE 0,00 0,00 23/05/1996

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Mariana Filomena de Paula Melo Nutricionista AMBULATÓRIO DE OBESIDADE 18,00 5,00 22/09/1990
2 Márlon Martins Moreira Nutricionista AMBULATÓRIO DE OBESIDADE 12,00 3,00 17/01/1991
3 Geovana de Oliveira Aguiar Porto Nutricionista AMBULATÓRIO DE OBESIDADE 11,00 0,00 11/07/1996
4 Igor Augusto Gonçalves de Oliveira Nutricionista AMBULATÓRIO DE OBESIDADE 9,00 0,00 13/04/1991
5 Analice Babilônia Simõe Barão Nutricionista AMBULATÓRIO DE OBESIDADE 8,00 3,00 10/11/1981
6 Nayara Cristina da Silva Nutricionista AMBULATÓRIO DE OBESIDADE 8,00 0,00 22/10/1990
7 Larissa Thaynara Ramos de Melo Nutricionista AMBULATÓRIO DE OBESIDADE 6,00 3,00 23/07/1997
8 Michelle Francisca de Oliveira Nutricionista AMBULATÓRIO DE OBESIDADE 3,00 0,00 22/01/1997

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Mariana Filomena de Paula Melo Nutricionista CEAE 18,00 5,00 22/09/1990
2 Márlon Martins Moreira Nutricionista CEAE 12,00 3,00 17/01/1991
3 Geovana de Oliveira Aguiar Porto Nutricionista CEAE 11,00 0,00 11/07/1996
4 Igor Augusto Gonçalves de Oliveira Nutricionista CEAE 9,00 0,00 13/04/1991
5 Analice Babilônia Simõe Barão Nutricionista CEAE 8,00 4,00 10/11/1981
6 Nayara Cristina da Silva Nutricionista CEAE 8,00 0,00 22/10/1990
7 Larissa Thaynara Ramos de Melo Nutricionista CEAE 6,00 3,00 23/07/1997
8 Michelle Francisca de Oliveira Nutricionista CEAE 3,00 0,00 22/01/1997

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Aline Borges Chagas Psicólogo (a) CEAE 11,00 2,00 28/07/1992
2 Suellenn Christinne Ribeiro Psicólogo (a) CEAE 10,00 1,00 10/10/1993
3 Ronalha Lelis e Silva Psicólogo (a) CEAE 9,00 3,00 15/02/1990
4 Leila Aparecida Ferreira E Alves Psicólogo (a) CEAE 2,00 0,00 28/04/1978
5 Sávia Vieira Santos Psicólogo (a) CEAE 2,00 0,00 24/02/1989
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CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Aline Borges Chagas Psicólogo (a) SERDI 11,00 0,00 28/07/1992
2 Suellenn Christinne Ribeiro Psicólogo (a) SERDI 10,00 1,00 10/10/1993
3 Ronalha Lelis e Silva Psicólogo (a) SERDI 9,00 3,00 15/02/1990
4 Ivan Antonio de Morais Psicólogo (a) SERDI 4,00 2,00 25/08/1992
5 Leila Aparecida Ferreira E Alves Psicólogo (a) SERDI 2,00 0,00 28/04/1978

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Sávia Vieira Santos Psicopedagoda CER II 2,00 0,00 24/02/1989

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Dalva Maria de Oliveira Recepcionista CEAE 15,00 0,00 14/06/1967
2 Elisabeth dos Santos Ruiz Recepcionista CEAE 13,00 6,00 20/11/1976
3 Jovelina Aparecida Pereira Recepcionista CEAE 10,00 10,00 19/07/1977
4 Francielle de Sousa Vieira Recepcionista CEAE 10,00 2,00 19/02/1988
5 Luciana Santiago Soares Recepcionista CEAE 8,00 1,00 26/12/1983
6 Carla Cristina da Silva Recepcionista CEAE 6,00 1,00 08/01/1986
7 Ana Maria Sousa do Amaral Recepcionista CEAE 5,00 3,00 15/05/2000
8 Leticia Beatriz dos Santos Fonseca Recepcionista CEAE 5,00 3,00 17/05/2001
9 Welder Webert da Silva Recepcionista CEAE 5,00 0,00 07/10/1991

10 Gleice Alves dos Santos Recepcionista CEAE 2,00 0,00 27/12/1972
11 Andressa Caetano Tavares Recepcionista CEAE 2,00 0,00 04/11/2000
12 Julia Cristine Vargas Recepcionista CEAE 1,00 0,00 08/07/1998
13 Adriana Aparecida Tolentino Mendes Recepcionista CEAE 0,00 0,00 05/11/1972
14 Daniela Sales Recepcionista CEAE 0,00 0,00 01/07/1977

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Dalva Maria de Oliveira Recepcionista UPA 15,00 0,00 14/06/1967
2 Elisabeth dos Santos Ruiz Recepcionista UPA 13,00 0,00 20/11/1976
3 Jovelina Aparecida Pereira Recepcionista UPA 10,00 10,00 19/07/1977
4 Luciene de Souza Silva Barbosa Recepcionista UPA 8,00 8,00 16/02/1978
5 Luciana Santiago Soares Recepcionista UPA 8,00 1,00 26/12/1983
6 Carla Cristina da Silva Recepcionista UPA 6,00 1,00 08/01/1986
7 Ana Mara Sousa do Amaral Recepcionista UPA 5,00 3,00 15/05/2000
8 Leticia Beatriz dos Santos Fonseca Recepcionista UPA 5,00 3,00 17/05/2001
9 Enilma Maria Martins Recepcionista UPA 3,00 1,00 14/04/1968

10 Luana Cristina Ribeiro Recepcionista UPA 2,00 2,00 19/09/1982
11 Leidimar Aparecida da Silva Recepcionista UPA 2,00 2,00 05/08/1985
12 Marli de Lourdes Pereira Caixeta Recepcionista UPA 2,00 1,00 14/05/1973
13 Gleice Alves dos Santos Recepcionista UPA 2,00 0,00 27/12/1972
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14 Rosane Aparecida de Oliveira Recepcionista UPA 2,00 0,00 17/05/1990
15 Andressa Caetano Tavares Recepcionista UPA 2,00 0,00 04/11/2000
16 Fernanda Lopes Teixeira Recepcionista UPA 1,00 0,00 08/05/2001
17 Inez Camargo Borges Recepcionista UPA 0,00 0,00 29/10/1967
18 Marilza Angela da Cruz Recepcionista UPA 0,00 0,00 28/05/1972
19 Loide Pereira Sobrinho Recepcionista UPA 0,00 0,00 25/03/1980
20 Ana Cristina de Sousa Recepcionista UPA 0,00 0,00 23/11/1982
21 Welliana Ferreira da Silva Recepcionista UPA 0,00 0,00 30/07/1983
22 Leila Aparecida Caixeta Melo Recepcionista UPA 0,00 0,00 22/09/1983
23 Leiliana Vieira Recepcionista UPA 0,00 0,00 01/02/1985
24 Jeane Aparecida Silverio Recepcionista UPA 0,00 0,00 15/10/1986
25 Géssika Karoline Machado Recepcionista UPA 0,00 0,00 29/11/1991
26 Elis Marina Alves Braga Recepcionista UPA 0,00 0,00 03/11/1993
27 Amanda Vieira Martins Recepcionista UPA 0,00 0,00 14/11/1996
28 Jeeny Mirelli Duarte  Recepcionista UPA 0,00 0,00 30/01/1999

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Valda Gonçalves dos Santos Tecnico (a) de Enfermagem CEAE 12,00 5,00 01/01/1967
2 Denia de Oliveira Melo Tecnico (a) de Enfermagem CEAE 11,00 4,00 02/06/1972
3 Eleida Rodrigues de Sousa Tecnico (a) de Enfermagem CEAE 9,00 2,00 10/09/1975
4 Maria de Fatima Caetano Soares Tecnico (a) de Enfermagem CEAE 7,00 2,00 16/10/1967
5 Patricia Alves Martins Tecnico (a) de Enfermagem CEAE 7,00 2,00 12/06/1977
6 Mary Margarida Tolentino da Silva Tecnico (a) de Enfermagem CEAE 5,00 0,00 02/10/1976
7 Thais Cristina de Oliveira Silva Tecnico (a) de Enfermagem CEAE 5,00 0,00 19/01/1993
8 Elias  Cordeiro Soares Tecnico (a) de Enfermagem CEAE 3,00 0,00 09/02/1994
9 Maria Alaide Oliveira Tecnico (a) de Enfermagem CEAE 0,00 0,00 04/12/1974

10 Jessica Cristina de Oliveira Tecnico (a) de Enfermagem CEAE 0,00 0,00 14/05/1991

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Francisnet Aparecida Silva Tecnico (a) de Enfermagem HEMOMINAS 16,00 7,00 01/09/1979
2 Maria Laura Ribeiro Martins Furtado Tecnico (a) de Enfermagem HEMOMINAS 7,00 3,00 11/10/1994
3 Monise Martins de Souza Tecnico (a) de Enfermagem HEMOMINAS 6,00 1,00 26/05/1990
4 Elisangela Gongalves de Lima Tecnico (a) de Enfermagem HEMOMINAS 5,00 3,00 08/09/1988
5 Maria Luiza Alves Matias Tecnico (a) de Enfermagem HEMOMINAS 5,00 1,00 27/09/2000
6 Elmira Rodrigues de Oliveira Tecnico (a) de Enfermagem HEMOMINAS 5,00 0,00 06/07/1972
7 Mary Margarida Tolentino da Silva Tecnico (a) de Enfermagem HEMOMINAS 5,00 0,00 02/10/1976
8 Sirlene Gomes Caixeta Tecnico (a) de Enfermagem HEMOMINAS 4,00 0,00 10/09/1975
9 Selma Maria de Araújo Silva Tecnico (a) de Enfermagem HEMOMINAS 3,00 1,00 17/10/1975

10 Joice Souza de Alcantara Tecnico (a) de Enfermagem HEMOMINAS 0,00 0,00 07/12/1997
11 Bruna Pereira Godinho e Silva Tecnico (a) de Enfermagem HEMOMINAS 0,00 0,00 09/05/2000
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12 Railson Ramon Francisco dos Reis Silva Tecnico (a) de Enfermagem HEMOMINAS 0,00 0,00 02/11/2000

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Valda Gonçalves dos Santos Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 12,00 5,00 01/01/1967
2 Célia Cristina Silva Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 11,00 7,00 29/06/1975
3 Juçara Pereira de Macedo Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 11,00 4,00 05/05/1980
4 Elaine Teodoro dos Santos Pereira Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 11,00 4,00 10/11/1984
5 Vivia Rodrigues de Sousa Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 11,00 2,00 24/02/1981
6 Denia de Oliveira Melo Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 11,00 0,00 02/06/1972
7 Dênis Marcos dos Santos Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 10,00 10,00 26/02/1978
8 Poliane Cristina Rodrigues Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 10,00 1,00 13/11/1998
9 Altamir Maurício de Paula Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 9,00 9,00 07/03/1978

10 Silvia Leticia Dias Bandeira de Melo Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 9,00 4,00 14/05/1982
11 Claudilene Aparecida de Castro Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 9,00 2,00 12/10/1979
12 Isabella Rodigues Gomes Teixeira Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 9,00 2,00 26/05/1993
13 Juliane Elaine Santos de Oliveira Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 8,00 2,00 29/05/1985
14 Rosa Mateus dos Santos Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 8,00 1,00 15/04/1974
15 Maria de Fatima Caetano Soares Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 7,00 2,00 16/10/1967
16 Leila de Fátima Teixeira Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 7,00 0,00 23/12/1981
17 Fabricia Viviene Ribeiro Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 7,00 0,00 07/02/1988
18 Monise Martins de Souza Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 6,00 1,00 26/05/1990
19 Mariana de Fátima Luiz Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 6,00 1,00 01/08/1996
20 Dalva Cardoso dos Santos Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 6,00 0,00 08/06/1982
21 Dirlene Faria de Andrade Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 5,00 0,00 08/05/1970
22 Mary Margarida Tolentino da Silva Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 5,00 0,00 02/10/1976
23 Raiane de Oliveira Souza Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 5,00 0,00 13/11/1997
24 Neilânia Aparecida Luiz Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 4,00 0,00 31/07/1973
25 Maycon Douglas Oliveira Marques Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 4,00 0,00 28/02/2001
26 Andrielle Garcia Rodrigues Raiel Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 3,00 2,00 11/02/1994
27 Selma Maria de Araújo Silva Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 3,00 1,00 17/10/1975
28 Jaderson José da Silva Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 3,00 1,00 02/04/1993
29 Marcia Helena Caetano Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 3,00 0,00 09/07/1966
30 Celia Maria Tigueiro Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 3,00 0,00 31/05/1968
31 Elias Cordeiro Soares Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 3,00 0,00 09/02/1994
32 Keila Aparecida da Silva Santos Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 2,00 1,00 27/01/1983
33 Leila Rodrigues de Paula Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 2,00 0,00 01/12/1984
34 Ana Paula Rocha de Souza Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 2,00 0,00 28/09/1997
35 Viviane de Assis Gregório Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 1,00 0,00 17/11/1993
36 Valéria Augusto Batista Borba Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 31/08/1968
37 Jovita Rosa da Silva Oliveira Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 17/06/1969
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38 Dileuza Machado da Silva Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 16/11/1971
39 Maria Alaide Oliveira Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 04/12/1974
40 Sandro Geraldo Xavier Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 04/09/1975
41 Rosimeire Cristina dos Reis Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 07/05/1976
42 Katielly Borges Machado Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 09/02/1988
43 Lília Gomes Neto Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 19/12/1990
44 Ingrid Lorrane Silva Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 21/02/1991
45 Talita Aparecida Oliveira Santana Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 23/03/1998
46 Maria Júlia Martins Amaral Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 25/03/1999
47 Kennedy Rodigues Campos Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 16/01/2000
48 Myllene Cristina Rodrigues do Amaral Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 21/01/2000

49 Railson Ramon Francisco dos Reis Silva Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 02/11/2000

50 Edilson Nunes de Lima Tecnico (a) de Enfermagem UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 01/07/2002

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Francisnet Aparecida Silva Tecnico (a) de Enfermagem UPA 16,00 7,00 01/09/1979
2 Adriana Serafim Oliveira Borges Tecnico (a) de Enfermagem UPA 13,00 10,00 26/10/1974
3 Nara Aparecida Ribeiro Tecnico (a) de Enfermagem UPA 12,00 5,00 21/01/1982
4 Neusa Marta da Fonseca Tecnico (a) de Enfermagem UPA 11,00 7,00 21/01/1971
5 Juçara Pereira de Macedo Tecnico (a) de Enfermagem UPA 11,00 4,00 05/05/1980
6 Elaine Teodoro dos Santos Pereira Tecnico (a) de Enfermagem UPA 11,00 4,00 10/11/1984
7 Euridiene da Silva Lima Tecnico (a) de Enfermagem UPA 11,00 2,00 07/06/1980
8 Vivia Rodrigues de Sousa Tecnico (a) de Enfermagem UPA 11,00 2,00 24/02/1981
9 André Luis Ribeiro Santos Tecnico (a) de Enfermagem UPA 10,00 3,00 20/03/1992

10 Poliane Cristina Rodrigues Tecnico (a) de Enfermagem UPA 10,00 1,00 13/11/1998
11 Altamir Maurício de Paula Tecnico (a) de Enfermagem UPA 9,00 9,00 07/03/1978
12 Eleida Rodrigues de Sousa Tecnico (a) de Enfermagem UPA 9,00 2,00 10/09/1975
13 Claudilene Aparecida de Castro Tecnico (a) de Enfermagem UPA 9,00 2,00 12/10/1979
14 Isabella Rodigues Gomes Teixeira Tecnico (a) de Enfermagem UPA 9,00 2,00 26/05/1993
15 Juliane Elaine Santos de Oliveira Tecnico (a) de Enfermagem UPA 8,00 2,00 29/05/1985
16 Rosa Mateus dos Santos Tecnico (a) de Enfermagem UPA 8,00 1,00 15/04/1974
17 Maria Laura Ribeiro Martins Furtado Tecnico (a) de Enfermagem UPA 7,00 3,00 11/10/1994
18 Patricia Alves Martins Tecnico (a) de Enfermagem UPA 7,00 2,00 12/06/1977
19 Leila de Fátima Teixeira Tecnico (a) de Enfermagem UPA 7,00 0,00 23/12/1981
20 Liliane Aparecida de Oliveira Tecnico (a) de Enfermagem UPA 7,00 0,00 08/12/1985
21 Fabricia Viviene Ribeiro Tecnico (a) de Enfermagem UPA 7,00 0,00 07/02/1988
22 Dalva Cardoso dos Santos Tecnico (a) de Enfermagem UPA 6,00 0,00 08/06/1982
23 Neuzeni Rosa da Silva Fonseca Tecnico (a) de Enfermagem UPA 5,00 4,00 21/01/1973
24 Heloisa Martins da Silva Tecnico (a) de Enfermagem UPA 5,00 3,00 05/08/1977
25 Elisangela Gongalves de Lima Tecnico (a) de Enfermagem UPA 5,00 3,00 08/09/1988
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26 Jarles Junior Silveira dos Santos Tecnico (a) de Enfermagem UPA 5,00 1,00 26/04/1988
27 Maria Luiza Alves Matias Tecnico (a) de Enfermagem UPA 5,00 1,00 27/09/2000
28 Dirlene Faria de Andrade Tecnico (a) de Enfermagem UPA 5,00 0,00 08/05/1970
29 Elmira Rodrigues de Oliveira Tecnico (a) de Enfermagem UPA 5,00 0,00 06/07/1972
30 Mary Margarida Tolentino da Silva Tecnico (a) de Enfermagem UPA 5,00 0,00 02/10/1976
31 Thais Cristina de Oliveira Silva Tecnico (a) de Enfermagem UPA 5,00 0,00 19/01/1993
32 Bruno Caitano Alves Tecnico (a) de Enfermagem UPA 5,00 0,00 25/10/1993
33 Raiane de Oliveira Souza Tecnico (a) de Enfermagem UPA 5,00 0,00 13/11/1997
34 Marinalva Rodrigues Barbosa Tecnico (a) de Enfermagem UPA 4,00 1,00 28/05/1978
35 Iris Santana da Silva Tecnico (a) de Enfermagem UPA 4,00 1,00 06/08/1978
36 Neilânia Aparecida Luiz Tecnico (a) de Enfermagem UPA 4,00 0,00 31/07/1973
37 Sirlene Gomes Caixeta Tecnico (a) de Enfermagem UPA 4,00 0,00 10/09/1975
38 Mariana de Carvalho Tecnico (a) de Enfermagem UPA 4,00 0,00 30/08/1985
39 Maycon Douglas Oliveira Marques Tecnico (a) de Enfermagem UPA 4,00 0,00 28/02/2001
40 Andrielle Garcia Rodrigues Raiel Tecnico (a) de Enfermagem UPA 3,00 2,00 11/02/1994
41 Jaderson José da Silva Tecnico (a) de Enfermagem UPA 3,00 1,00 02/04/1993
42 Marcia Helena Caetano Tecnico (a) de Enfermagem UPA 3,00 0,00 09/07/1966
43 Celia Maria Tigueiro Tecnico (a) de Enfermagem UPA 3,00 0,00 31/05/1968
44 Elias Cordeiro Soares Tecnico (a) de Enfermagem UPA 3,00 0,00 09/02/1994
45 Keila Aparecida da Silva Santos Tecnico (a) de Enfermagem UPA 2,00 1,00 27/01/1983
46 Eunice Pereira Magalhães Tecnico (a) de Enfermagem UPA 2,00 0,00 22/09/1970
47 Leila Rodrigues de Paula Tecnico (a) de Enfermagem UPA 2,00 0,00 01/12/1984
48 Ana Paula Rocha de Souza Tecnico (a) de Enfermagem UPA 2,00 0,00 28/09/1997
49 Viviane de Assis Gregório Tecnico (a) de Enfermagem UPA 1,00 0,00 17/11/1993
50 Valéria Augusto Batista Borba Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 31/08/1968
51 Maria Aparecida de Menezes Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 23/07/1969
52 Dileuza Machado da Silva Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 16/11/1971
53 Sandro Geraldo Xavier Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 04/09/1975
54 Rosimeire Cristina dos Reis Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 07/05/1976
55 Katielly Borges Machado Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 09/02/1988
56 Lília Gomes Neto Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 19/12/1990
57 Ingrid Lorrane Silva Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 21/02/1991
58 Madalena Maria de Araújo Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 09/07/1991
59 Joice Souza de Alcantara Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 07/12/1997
60 Talita Aparecida Oliveira Santana Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 23/03/1998
61 Maria Júlia Martins Amaral Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 25/03/1999
62 Kennedy Rodigues Campos Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 16/01/2000
63 Myllene Cristina Rodrigues do Amaral Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 21/01/2000
64 Bruna Pereira Godinho e Silva Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 09/05/2000
65 Juliana Pereira da Silva Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 09/12/2000
66 Edilson Nunes de Lima Tecnico (a) de Enfermagem UPA 0,00 0,00 01/07/2002



RESULTADOS DEFINITIVO PROCESSO SELETIVO 01/2022 - CISALP

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO

1 Jessica Cristina de Oliveira
Tecnico (a) de Enfermagem - 
Supervisor de Área

UBS - PATOS DE MINAS 0,00 0,00 14/05/1998

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Débora Silva Caixeta Ribeiro Técnico (a) de Farmácia UPA 13,00 6,00 07/07/1997
2 Ana Beatriz Ferreira Oliveira Técnico (a) de Farmácia UPA 7,00 0,00 08/04/1982
3 Alaine Morais de Oliveira Técnico (a) de Farmácia UPA 4,00 2,00 14/06/1986
4 Maria Aparecida de Jesus Costa Técnico (a) de Farmácia UPA 2,00 2,00 27/05/1978
5 Flayda Fleury Martins de Morais Técnico (a) de Farmácia UPA 0,00 0,00 02/03/1982
6 Franciele Mendonça Cardoso Silva Técnico (a) de Farmácia UPA 0,00 0,00 24/04/1992
7 Tatielly Crisley Amorim Ribeiro Técnico (a) de Farmácia UPA 0,00 0,00 28/12/1996

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Karla Alves da Silva Técnico (a) de Patologia HEMOMINAS 2,00 0,00 18/03/1997
2 Larisse Gomes Gonçalves Técnico (a) de Patologia HEMOMINAS 2,00 0,00 22/05/1997
3 Leiliana Vieira Técnico (a) de Patologia HEMOMINAS 0,00 0,00 01/02/1985

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL NOTA
TEMPO DE SERVIÇO 

PÚBLICO
DATA DE 

NASCIMENTO
1 Apollyano Delfino de Souza Vigia UPA 0,00 0,00 30/01/1990
2 Diego de Oliveira Braga Vigia UPA 0,00 0,00 16/12/1991
3 Leonardo Marques dos Reis Silva Vigia UPA 0,00 0,00 18/08/1998

Lagoa Formosa, 31 de outubro de 2022.

______________________________________________
Edson Machado de Andrade

Presidente CISALP
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